O 00 N O U B WN P

H B DB PP P PHA DB WWWWWWWWWWNNNDNNNDNNNNNRRRRRRRR R R
A U WNRPFP O OUWONOURE WNREREOOONOUDREDE WNREOOOOONOUVEDWNLPEO

borstnr

78
30
63
40
11
62
58
42
6
65
32
33
46
5
57
17
70
4
74
48
34
64
79
39
15
76
13
12
19
28
41
59
45
68
80
69
16
18
54
73
37
61
53
2
81
35

Vrijdag 2 september 2022 - BEVEREN-LEIE

naam

Dieter Roelandt

Arno Lambrecht
Semy Tlili

Timon Van hoeymissen
Bram Decavel

Pedro Dujardyn

Eli Baert

Peter Van Mosselvelde
Dieter Coussement
Joris Blondelle

Art Malysse

Kurt Malysse

Jo Vandekerkhove
Jens Coture

Franky Derammelaere
Koen Dendoncker
Dominique Pattyn
Tijs Bossuyt

Jorn Vandesompele
Steven Vanhaverbeke
Michel Van Tieghem
Lode Schamelhout
Pieter Ryckoort

Lukas Van den Broucke
Leen Delcoucq
Frederik Goerlandt
Koen Defoort

Els Decottenier

David Desmet

Jacobs Jelka

Sukyo Van Meenen
Olivier Bertrand

Andy Vande Walle
Bjorn Vanderstraeten
Matthias De Meester
Freddy Decandt

Dries Demeulemeester
Christof Desmet

Gino Verledens

Pedro Quartier
Valerie Steen

Luc Verschelde
Melissa Vergucht
Sharon Biebuyck
Andy Mabbe

Kristof Mommerency

1le Grote BeveRun

Grote BeveRun 9,6 km

Gemeente / club
Lede (Trawobo)

Kortrijk

JCW
Beveren-Leie

vrije atletiek club Beveren
Oudenaarde

AVI
vrije atletiek club Beveren
IVAC

Waregem

Harelbeke (BPOST)
Beveren-Leie

vrije atletiek club Beveren
Beveren-Leie

vrije atletiek club Beveren

Waregem

vrije atletiek club Beveren
Beveren-Leie

St-Eloois Vijve

Tiegem (Loopclub Grijslok

Beveren-Leie

RTB

vrije atletiek club Beveren
Lekkergoed

Beveren-Leie

geslacht
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tijd

32:50:00
33:06:00
34:29:00
34:45:00
35:36:00
36:05:00
36:10:00
36:26:00
37:42:00
38:31:00
39:00:00
39:01:00
39:20:00
39:38:00
39:43:00
40:05:00
40:26:00
41:12:00
42:05:00
42:16:00
42:46:00
43:06:00
43:17:00
43:45:00
44:39:00
44:40:00
44:50:00
44:56:00
45:04:00
45:14:00
45:48:00
46:10:00
46:17:00
46:35:00
47:50:00
48:13:00
48:19:00
48:37:00
48:42:00
48:43:00
48:57:00
49:28:00
49:34:00
49:56:00
50:08:00
50:25:00
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le Grote BeveRun

Grote BeveRun 9,6 km

47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79

25
21
36

47
10
20
56
22
51
24
23
29
75
77
71
72
49
14
55
43
38

44

31
67
27
52

66
50
60

Vincent Haerinck H 50:35:00
Yves Dupont Herenkapper Yves H 50:39:00
Johan Rysman H 50:53:00
Steven De Grande H 50:57:00
Mieke Vandevoorde vrije atletiek club Beveren D 51:07:00
Eline De Rore D 52:00:00
Robert D'Hont H 53:05:00
Jiagi Zhao Ghent University H 53:10:00
Kimberley Duyck D 53:23:00
Steven Vanmoorleghem H 53:25:00
Nicky Goesaert vrije atletiek club Beveren D 54:19:00
Frederic Faiella vrije atletiek club Beveren H 54:20:00
Leys Jules H 54:30:00
Frederik Vaernewyck Waregem H 55:09:00
Wim Arno Beveren-Leie H 56:55:00
Sara Cornelis 0 D 57:46:00
Stijn Goesaert 0 H 57:47:00
llse Vanhoutte vrije atletiek club Beveren D 58:17:00
Griet Delcoucq vrije atletiek club Beveren D 58:18:00
Evelyne Waerenburgh D 58:30:00
Marie Van Tieghem D 58:31:00
Lisa Tijtgat D 59:00:00
Steven Bekaert H 59:09:00
Claudine Vandaele D 59:22:00
Tina Billiet D 59:38:00
Danny Loosvelt H 1u 00:48
Lisa Deprez Beveren-Leie D 1u01:42
Koen Hubrecht vrije atletiek club Beveren H 1u 02:20
Dominiek Vercouter H 1u 05:16
Janina De Clercq D 1u 05:17
Elisa Coussement Desselgem D 1u 05:22
Marleen Vanmaris D 1u 06:52
Patrick Tancré Komen H 1lu 13:23



